
OPUS PUBLISHING ApS

CVR-nr.: 34705461

Frederiksberg Alle 42B 3
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jeppe Markers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPUS PUBLISHING ApS
Frederiksberg Alle 42B 3
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34705461
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive forlagsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 19 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		98.569	406.264
Personaleomkostninger	1	-71.462	-684.466
Resultat af ordinær primær drift		27.107	-278.202
Øvrige finansielle omkostninger		-2.416	-5.298
Ordinært resultat før skat		24.691	-283.500
Skat af årets resultat		-6.001	61.002
Årets resultat		18.690	-222.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.690	-222.498
I alt		18.690	-222.498

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		55.001	61.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.001	61.002
Anlægsaktiver i alt		55.001	61.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.627	0
Tilgodehavender i alt		11.627	0
Likvide beholdninger		10.454	249.029
Omsætningsaktiver i alt		22.081	249.029
AKTIVER I ALT		77.082	310.031

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-44.401	-63.090
Egenkapital i alt		35.599	16.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	781
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	111.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.698	128.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.785	52.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.483	293.121
Gældsforpligtelser i alt		41.483	293.121
PASSIVER I ALT		77.082	310.031

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	70.143	678.959
Pensionsbidrag	297	3.124
Sociale omkostninger	1.022	2.258
Øvrige personaleomkostninger	0	125
	71.462	684.466

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Markers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret